DU FRESNIUS Tomo III. sub voce Templarii.

ANNUS CHRISTI CIOCLXXIII.

ORDINIS LVI.

TEMPLARII prope immensis ditati opibus, Decimas Patriarchis pendere abnuunt, gratiam contra eisdem Sedis Apostolicae, ac Pontificum Romanorum protectionem in-

*) Seu Odo.

62 CHRONICI TEMPLARIORUM

certum qua arte nati, sed & caedibus, grassari incipiunt mature.

Erat in Phoenicia non procul Antarado Episcopali Urbe populus Assisinorum nomine, densa cum suburbanis Castella & LXCIO. capitum numerans. Magistrum eligi non succedere suctum Senem nominant, obedientes adeo, ut vel cum supremo vitae discrimine imperia ejus exhauriant. Sicam is porrigat, in annos extendunt nullo periculi metu occultam industriam, quoad designatum ab eo caput, confodiant. Hic inexhaustum pertinacissimorum Sicariorum Seminarium, hinc in alios ejusmodi lurcones nomen Assisini. *) Senex hic conspicuis animi dotibus insignis, evoluto Sacro Novi Testamenti Codice, ac Alcorano forte in manum sumpto Mahometis Pseudoprophetae vanitatem, ut forex se

*) Assassini quorum multoties Scriptores Historiae meminerunt Masulmannorum secta erat, dicti BATENI. seu CARMATIAMI (sub hoc Nomine noti sunt) latitabant, & ex occulto vitae Principem insidiis straxerunt, & complures interfecerunt, quia eorum saevitiam effugere potuerint. Quis vero Batenis istis non alia erant arma, quam pugio in sinu vulgo Hassias eorum lingua dictus, nostri Scriptores Assassini derivarunt, nec non Assassinorum principem, senem Montis dixerunt, nomen, quod ipsi in Arabia tribuebatur ad litteram interpretantes:

prodit ipse, nullo deprehendit negotio, animum simul Religioni Christianae addidit, & hanc aspectu cum suis se velle misso Afflicto ad Regem Bohadello Legato recepit, modo templi militum sibi annuum bis mille aureorum Tributum Christiana ex Charitate, nec Christiano populo relaxare in animum inducat. Templarii nempe soli possessam ab Assisins plagam pluribus distinctam vallibus involare ausi, eo ferocem caetera populum adgere, ut illud triburi sponte subiret.

Amalricus Rex talem sibi gratulatur, & Legationem, & cum eadem Religionis Christianae augmentum, non facili saltem annuit, verum etiā tributum fors Templarii nolint relaxare, de suis id redditibus prompte constituit supplere. At Legatus accepto Regio itineris Duce, iter ad Senem remetiens, nec a finibus suis procul distans, irruente stricto ferro quadam ex insidiis Templariorum manu incensus quod nil mali metueret, a Galtero de Maisnilio Equite, monoculo illo, & viro nequam neque discretionis habente aliquid, cujus nempe Spiritus in naribus ejus, confixus occumbit; Templarius caeteris saltem superioribus certe non inscius. Motus ut par erat: Amalricus Rex audito suorum consilio, Secherum de Mameune, & Godeschalkum Turbotum viros nobiles, peculiariterque delectos gemit ad Magistrum Ortonem, Justitiam de

Galtero Juris, gentium violatore, ac laesae
Majestatis petituos.

At reponit Otto, injunctam Galtero
Romanum ad Pontificem prope diem mit-
tendo poenitentiam, inhibere Papae no-
mine, ne quis violentas in eum manus in-
jicere audeat, pluribus adjectis, quae ab-
undans in eodem Superbiae Spiritus dicta-
bat. Profectus igitur Sydonem ea de Causa
Rex, Magistrum, Galterum, Fratrum mi-
litiarum Templi alios ibi deprehendit, homici-
cida quidem vi Domo Templariorum ex-
tracto, & in pedicis Typum securiore pro
custodia misso, atque hinc secuta irrepara-
bilis totius Regni ruina. Rex quidem apud
Assisinum etiam Senem probata innocentia
quid acturus fuerit, si vixisset diutius, re-
liquit incertum; dicitur tamen missis ad
Reges, Principesque Terrarum nuntius,
morbo feliciter evicto rem diligentius fuisse
pertractaturus.

TYRIUS, Lib. XX. Cap. XXXI.

ANNUS CHRISTI CIOCLXXVII.

ORDINIS LX.

TEMPLARII Balduinum IV. Regem, qui
expeditionem Tripolim versus cum copiis
adornabat, sequuntur Saladinus e converso
Damasco Jerosolimam profectus, manuque
non prorsus magna, ad Ramam, seu Ari-
mathiam

mathiam exceptus a dicto Rege Balduino, ac Templariis ductu Ottonis Magistri militibus, Crucis praesentia Dominicae animatis profigatur non sine confusione cura suis pene omnibus ferro, vel praeterlabente flumine haustis, totus ipse cruentus Damascum reverteretur. Primae victoriae partes Ottoni Magistro merito tribuuntur, fortissima cum suis edita pugna, gaudio tamen perbrevis; Etenim Otto Tripolitano cum comite obvium quendam plagae Sydoniae collem ascendit, laeva labente flumine, maximam in dextra planitiem hostium castris implentibus. Excipiunt hi Ottonem, hominem, quaeis Elogiis effertur, nequam superbum, arrogantem, furoris spiritum habentem in naribus, nec Deum timentem, nec hominis ullius reverentem, damnaque multis asserentibus authorem, quod res Christiana in oriente casu eo accipiebat non exile. Castrum quoddam ejus plagae, quam Regum liberalitate militi Templi sibi vendicabat; consummata sui structura Ordinis Fratribus defendendum creditur, qui tamen vitatis maximo studio velitationibus, summae rerum parum sane, vel certe nihil proficuis munimentis se continebant suis, neque prodibant facile, hostile obsidium quamvis in horam non sine metu, ac terrore praestolantes.

Quantum vis vero statutum Ordinis probe nossent, per quod captivos secus, ac ob-

latis cingulo, & pugione redimere vetabantur, accumulatis tamen legum suarum transgressionibus, id quod ipsis rogatus objiciebat Saladinus, magnum pro nonnullis templarii offerunt auri pondus: verum hoc rejecto Saladinus captum ab ipsis repetit, nepotem, si vice versa velint dimitti Magistrum, dimittendum e vestigio; si non hic ipse dictum redemptionis obtendisset morem, gravi cum contradictione, ac certissimo vitae quod in carceribus utique morte naturali vel toxico adiit, exitio.